
О некоторых вопросах подготовки и проведения Международной конференции по 
Специальной программе Организации Объединенных Наций для экономик 
Центральной Азии 25-27 мая 2005 года в городе Астане

Постановление Правительства Республики Казахстан от 24 мая 2005 года N 502
      В целях эффективной организации подготовки и проведения Международной 
конференции по Специальной программе Организации Объединенных Наций для 
экономик Центральной Азии (далее - Международная конференция) 25-27 мая 2005 
года в городе Астане Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Министерству иностранных дел Республики Казахстан оказать визовую 
поддержку и произвести выдачу виз иностранным гражданам - участникам 
Международной конференции, направляющимся в Республику Казахстан, без взимания
консульских сборов.
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       П р е м ь е р - М и н и с т р  
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


